
SPORTaS ing. Anna 

Egerová Jiráskova 413 436 

01 Litvínov 

IČ: 25005431 Mail: 

provoz@sportas.cz  

Číslo nabídky: 137/2022/RP 29.12.2022 Vyřizuje: Radek Perun,  
Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022, které vydal Český 

institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005. 
Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme: 
- zasílání výsledků mailem 
- zasílání výsledků do registru PiVo   
- přístup k výsledkům on-line 
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA 

Analýzy vod, krytý plavecký bazén, letní koupaliště 

Kód 
Druh stanovení, místo odběru Krytý plavecký 

bazén, strana A, strana B odběr 2 x měsíčně 

(velký a malý rozsah analýz), provoz cca 10 

měsíců za rok (mimo letní období) 
Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH 

HVA1870 Zákal (směsný vzorek ze strany A a B, 2 x měsíčně) 60,00 Kč 20 1 1 200 Kč 

HVA0083 Dusičnany (směsný vzorek ze strany A a B, 2 x měsíčně) 95,00 Kč 20 1 1 900 Kč 

HVA0927 TOC (směsný vzorek ze strany A a B, 1 x měsíčně) 237,00 Kč 10 1 2 370 Kč 

HVM0160 Escherichia coli (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 10 2 4 280 Kč 

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 143,00 Kč 10 2 2 860 Kč 

HVM0483 Pseudomonas aeruginosa (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 10 2 4 280 Kč 

HVM0541 Staphylococcus aureus (samostatně strana A a strana B, 1 x za 3 měsíce) 214,00 Kč 4 2 1 712 Kč 

HNA1336 Parametr dopočtem: TOC, dusičnany (2 x měsíčně) 0,00 Kč 20 1 0 Kč 

HVV1670 Teplota (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 36,00 Kč 10 1 360 Kč 

HVV0683 Chlor vázaný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, výpočet) 53,00 Kč 10 1 530 Kč 

HVV0670 Chlor volný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 53,00 Kč 10 1 530 Kč 

HVV1460 Průhlednost v povrchových vodách (terénní stanovení) 0,00 Kč 10 1 0 Kč 

HVV1402 pH (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 41,00 Kč 10 1 410 Kč 

HVA1490 Redox. potenciál (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 95,00 Kč 10 1 950 Kč 

HVV0200 Odběr vzorku vody (Strana A a strana B, 2 x měsíčně) 178,00 Kč 20 2 7 120 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    28 502 Kč 

Kód 

Druh stanovení, místo odběru 
Úpravna vody 

Upravená voda pro Krytý plavecký bazén (1 x měsíčně) 

provoz cca 10 měsíců za rok (mimo letní období) 
Sprcha (1 x ročně) 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH 

HVM0160 Escherichia coli (odběr z armatury, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 10 1 2 140 Kč 

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (odběr z armatury, 1 x měsíčně) 143,00 Kč 10 1 1 430 Kč 

HVM0483 Pseudomonas aeruginosa (odběr z armatury, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 10 1 2 140 Kč 

HVM0541 Staphylococcus aureus (odběr z armatury, 1 x za 3 měsíce) 214,00 Kč 4 1 856 Kč 

HVM0241 Legionella (odběr z armatury, 1 x za 3 měsíce) 462,00 Kč 4 1 1 848 Kč 

HVV0200 Odběr vzorku vody z armatury 178,00 Kč 10 1 1 780 Kč 

HVM0241 Legionella (sprcha, odběr ze sprchové armatury, 1 x ročně) 462,00 Kč 1 1 462 Kč 

HVM0241 Odběr vzorku vody z armatury (sprcha, 1 x ročně) 178,00 Kč 1 1 178 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    10 834 Kč 

Kód 
Druh stanovení, místo odběru 

Zdrojová voda (městský vodovodní řad, obvykle 1 x ročně) Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH 

HVA0083 Dusičnany (odběr z armatury, 1 x ročně) 95,00 Kč 1 1 95 Kč 

HVA0927 TOC (odběr z armatury, 1 x ročně) 237,00 Kč 1 1 237 Kč 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361 



HVV0200  Odběr vzorku vody z armatury 178,00 Kč 1 1 178 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    510 Kč 

Strana 1 ze 3 
 

Kód 

Druh stanovení, místo odběru 
Letní koupaliště, úpravna vody 

Upravená voda pro Plavecký bazén a dětské bazény  
(1 x měsíčně),  

provoz cca 3 měsíce za rok (v letním období) 
Cena bez DPH Četnost za rok Počet 

vzorků Cena celkem bez DPH 

HVM0160 Escherichia coli (odběr z armatury, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 1 642 Kč 

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (odběr z armatury, 1 x měsíčně) 143,00 Kč 3 1 429 Kč 

HVM0483 Pseudomonas aeruginosa (odběr z armatury, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 1 642 Kč 

HVM0541 Staphylococcus aureus (odběr z armatury, 1 x za 3 měsíce) 214,00 Kč 1 1 214 Kč 

HVM0241 Legionella (odběr z armatury, 1 x za 3 měsíce) 462,00 Kč 1 1 462 Kč 

HVV0200 Odběr vzorku vody z armatury (neúčtováno) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    2 389 Kč 

Kód 

Druh stanovení, místo odběru 
Letní koupaliště, zdrojová voda  

(povrchová voda, obvykle 3 x ročně), 

provoz cca 3 měsíce za rok (v letním 

období) 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet 

vzorků Cena celkem bez DPH 

HVA0083 Dusičnany (odběr z armatury, 3 x ročně) 95,00 Kč 3 1 285 Kč 

HVA0927 TOC (odběr z armatury, 3 x ročně) 237,00 Kč 3 1 711 Kč 

HVV0200  Odběr vzorku vody z armatury (neúčtováno) 0,00 Kč 1 1 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    996 Kč 

Kód 

Druh stanovení, místo odběru 
Letní koupaliště, Dětský bazén, strana A, strana B, 

odběr 2 x měsíčně (velký a malý rozsah analýz), 
provoz cca 3 měsíce za rok (v letním období) 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet 

vzorků Cena celkem bez DPH 

HVA1870 Zákal (směsný vzorek ze stran A a B, 2 x měsíčně) 60,00 Kč 3 2 360 Kč 

HVA0083 Dusičnany (směsný vzorek ze stran A a B, 2 x měsíčně) 95,00 Kč 3 2 570 Kč 

HVA0927 TOC (směsný vzorek ze stran A a B, 1 x měsíčně) 237,00 Kč 3 1 711 Kč 

HVM0160 Escherichia coli (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 2 1 284 Kč 

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 143,00 Kč 3 2 858 Kč 

HVM0483 Pseudomonas aeruginosa (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 2 1 284 Kč 

HVM0541 Staphylococcus aureus (samostatně strana A a strana B, 1 x za 3 měsíce) 214,00 Kč 1 2 428 Kč 

HNA1336 Parametr dopočtem: TOC, dusičnany (2 x měsíčně) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

HVV1670 Teplota (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 36,00 Kč 3 1 108 Kč 

HVV0683 Chlor vázaný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, výpočet) 53,00 Kč 3 1 159 Kč 

HVV0670 Chlor volný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 53,00 Kč 3 1 159 Kč 

HVV1460 Průhlednost v povrchových vodách (terénní stanovení) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

HVV1402 pH (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 41,00 Kč 3 1 123 Kč 

HVA1490 Redox. potenciál (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 95,00 Kč 3 1 285 Kč 

HVV0250 Odběr vzorků vod ke koupání v sérii (účtováno u plaveckého bazénu) 0,00 Kč 3 2 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    6 329 Kč 



Kód 
Druh stanovení, místo odběru 

Letní koupaliště, plavecký bazén, strana A až strana D 

odběr 2 x měsíčně (velký a malý rozsah analýz), 
provoz cca 3 měsíce za rok (v letním období) 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet 

vzorků Cena celkem bez DPH 

HVA1870 Zákal (směsný vzorek ze stran A až D, 2 x měsíčně) 60,00 Kč 3 2 360 Kč 

HVA0083 Dusičnany (směsný vzorek ze stran A až D, 2 x měsíčně) 95,00 Kč 3 2 570 Kč 

HVA0927 TOC (směsný vzorek ze stran A až D, 1 x měsíčně) 237,00 Kč 3 1 711 Kč 

HVM0160 Escherichia coli (samostatně strana A až D, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 4 2 568 Kč 

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (samostatně strana A až D, 1 x měsíčně) 143,00 Kč 3 4 1 716 Kč 

HVM0483 Pseudomonas aeruginosa (samostatně strana A až D, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 4 2 568 Kč 

HVM0541 Staphylococcus aureus (samostatně strana A až D, 1 x za 3 měsíce) 214,00 Kč 1 4 856 Kč 

HNA1336 Parametr dopočtem: TOC, dusičnany (2 x měsíčně) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

HVV1670 Teplota (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 36,00 Kč 3 1 108 Kč 

HVV0683 Chlor vázaný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, výpočet) 53,00 Kč 3 1 159 Kč 

HVV0670 Chlor volný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 53,00 Kč 3 1 159 Kč 

HVV1460 Průhlednost v povrchových vodách (terénní stanovení) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

HVV1402 pH (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 41,00 Kč 3 1 123 Kč 

HVA1490 Redox. potenciál (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 95,00 Kč 3 1 285 Kč 

HVV0250 Odběr vzorků vod ke koupání v sérii 600,00 Kč 3 2 3 600 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    13 783 Kč 

Kód 

Druh stanovení, místo odběru 
Letní koupaliště, Dětský bazén s brouzdalištěm, strana A, strana B, 

odběr 2 x měsíčně (velký a malý rozsah analýz), 
provoz cca 3 měsíce za rok (v letním období) 

Cena bez DPH Četnost za rok Počet 

vzorků Cena celkem bez DPH 

HVA1870 Zákal (směsný vzorek ze stran A a B, 2 x měsíčně) 60,00 Kč 3 2 360 Kč 

HVA0083 Dusičnany (směsný vzorek ze stran A a B, 2 x měsíčně) 95,00 Kč 3 2 570 Kč 

HVA0927 TOC (směsný vzorek ze stran A a B, 1 x měsíčně) 237,00 Kč 3 1 711 Kč 

HVM0160 Escherichia coli (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 2 1 284 Kč 

HVM0460 Počty kolonií při 36°C (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 143,00 Kč 3 2 858 Kč 

HVM0483 Pseudomonas aeruginosa (samostatně strana A a strana B, 1 x měsíčně) 214,00 Kč 3 2 1 284 Kč 

HVM0541 Staphylococcus aureus (samostatně strana A a strana B, 1 x za 3 měsíce) 214,00 Kč 1 2 428 Kč 

HNA1336 Parametr dopočtem: TOC, dusičnany (2 x měsíčně) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

HVV1670 Teplota (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 36,00 Kč 3 1 108 Kč 

HVV0683 Chlor vázaný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, výpočet) 53,00 Kč 3 1 159 Kč 

HVV0670 Chlor volný ve vodách (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 53,00 Kč 3 1 159 Kč 

HVV1460 Průhlednost v povrchových vodách (terénní stanovení) 0,00 Kč 3 1 0 Kč 

HVV1402 pH (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 41,00 Kč 3 1 123 Kč 

HVA1490 Redox. potenciál (měřeno v bazénu, 1 x měsíčně, terénní stanovení) 95,00 Kč 3 1 285 Kč 

HVV0250 Odběr vzorků vod ke koupání v sérii 0,00 Kč 3 2 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 21%    6 329 Kč 

HNL0181 Doprava dohodou (za jeden odběrový den, 2 x měsíčně) 390,00 Kč 24 1 9 360 Kč 

  



Cena celkem bez DPH 21% se slevou 10% (cena nezahrnuje odběry a analýzy mimořádných nebo opakovaných vzorků) 71 129 Kč 

Nabídku zpracoval: 
Radek Perun 
Obchodní oddělení 
 Strana 3 ze 3 


